bestede. Tu eyner betugine alle desser vorbescreven ding so hebbe wi dessen brif laten 

’) 19. 2lpril.
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vesten initter anhenginge user ingesegele. Dit is gededinget unde desse brif gescreven tu 
Pozewalk in der stat na godes bort düsen jar drihundert jar in deme sesse unde drittichsten 
jare, des negesten niiddewekes na deme sondage wan men singet Reminiscere. (5еЬпшг28.) 

2)ie brei (Siegel verloren, ©ebruift: Loefer. 2lustraf)l (5. 370 Dir. 14; ü. Gitfftcfct Urf.-(Sammlung I, (5.165 
Olr.49; Oliebel a. a. D. 11 2, Є. 103 Oir. 720.

189.
1336 2£uguft 29.

©as DlonnciiKofter in ber 2Kfftabf Stolberg üerfauff jmei 55ufen in 9toffenff)in für 65 91Z. 
unb (oft bamif bie Q3cbc in 3aa5be non differ penning t>. йсрЬебгесЬ unb feinen Qorübern.

Ne res gesta in oblivionem deveniat, expedit eam scripture remedio perhennari. Noverint 
igitur universi presentes et futuri, quod nos AIheydis priorissa totusque conventus sancti
monialium in Antiqua Colbergh matura deliberatione prehabita cum consilio et consensu 
venerabilis in Christo patris et domini nostri domini Frederici Camynensis ecclesie episcopi 
et discretorum virorum nostrorum scilicet tutorum domini Lamberti, Thidemanni Brunswich 
et Thidemanni Gladbeke duos nostros mansos in villa Rossentyn, qui nunc pro uno manso 
et dimidio habentur et coluntur, pro sexaginta et quinque marcis denariorum usualium nobis 
ex integro persolutis ad meliorationem vicarie Bertoldi Albi pie memorie in ecclesia Colbergensi 
perpetuate vendidimus discreto viro domino Hermanno Westfalo eidem vicarie nunc deservienti 
et suis in ipsa successoribus cum omni proprietate, iure, fructu et utilitate, sicut hucusque 
possedisse dinoscimur et adhuc bona nostra alia possidemus perpetuis temporibus feliciter 
possidendos. Et ne contra nos priorissam et nostrum conventum nunc presentem per personas 
quascunque nobis succedentes ecclesiasticas vel seculares sinistra in posterum de hac 
alienacione mansorum suspicio oriatur et occasio maledicendi nobis amputetur, volumus esse 
notum, quod cum pecunia predicta maiorem nobis procuravimus utilitatem videlicet precariam 
in villa nostra Yazeden a domino Henningo de Heydebrake milite et suis fratribus exemendo, 
propter quod non speramus nos supplicium sed premium meruisse, cum liceat res ecclesie 
tunc alienare, quando prospiciuntur eidem ecclesie meliora posse indubitanter sicut hic pro
venire. Et nos Fredericus dei gracia Camynensis ecclesie episcopus omnia premissa rite acta 
grata gerimus, approbamus et auctoritate ordinaria in nomine domini confirmamus, inponentes 
eisdem robur perpetue firmitatis, hac condicione adiecta, quod dictus vicarius et sui successores 
perpetuo procurabunt memoriam Bertoldi Albi iam dicti et sue uxoris simul et semel cum 
missa et vigiliis ministrando cuilibet sacerdoti presenti in choro dicte ecclesie Colbergh 
solidum unum infra octavas assumptionis sancte Marie. Consensum eciam ecclesie Caminensis 
dicimus ad omnia premissa plenius accedisse. Unde nostrum sigillum et ipsius ecclesie 
Camynensis presentibus est appensum. Testes huius sunt honorabiles viri domini Herderus 
Ghemelyn scolasticus, magister (Henricus) thesaurarius, Johannes Ghizelerie et Conradus de Kyl 
canonici, Conradus et Gherardus Fellificis vicarii in ecclesia Colbergensi, Hermannus Cordelist,1) 
Wychboldus consules civitatis Colbergh et plures alii fide digni. Datum anno domini millesimo ccc°. 
tricesimo sexto, ipso die decollations sancti Johannis baptiste, in nostri conventus domo.

(5taafeard)iD 311 0 te tin, 2lb|'cbrift griebrit^ Sreqers in Ccepers 221 51. 291 Jlr. 127 vorn 3abre 1731.

*) 5erlage: Corlelis.
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100.
1336 Dejcmbee 4 (in die Barbare virginis gloriose), holberg.

QSifcbof gricbrid) Don tôammin betunbef, baß Drifter ’peter Don £amefe unb fein (5obn 
^tocnfus unb Drifter SifpraD von 0frad)min unb fein 55ruber Seffen ben Dftfer genannt 
Uberfcblag bes Dorfes Äorbesbagen beni Drifter Dietmar doh 23oigfsbagcn (d. 2Baif)bo{ß) 
ùberlajïcn haben, ber fie fogleicb beni Ploffer Dargun abgetreten bat

Testes huius resignacionis sunt honorabiles viri domini Bernardus prepositus, Fredericus 
de Steghelis vicedominus, Conradus Schuver scolasticus ecclesie Camynensis, et strennui viri 
Sifridus Lodo, Nicolaus Troye, Thezlaus de Necene milites, Herinannus Damisse, Petrus 
Kam icke, Godscalcus Wedelstede, Hermannus Bruzevitz, Hinricus Herverde, Gher(ardus) 
Grube, Hince Heydebrake famuli.

Drig. im (Staatsarchiv ju Stettin, Bistum Äarnmin, Diatfjtt. Dir. 22, mit Gefret bes Sij"cf)ofs. 
©ebrurff: DK. U.-25. Vili, Є. 645 Dir. 5719.

191.
1337 ^obruar 3. Äainmin.

9?ifcbof ^riebrid) Don 5tammin genehmigt, baß bie Gtabf Dolberg bas Dorf Serf Don 
ben QSrübern 3°bann» Witter, unb 95erfrnm Don SeybebrecE Eauff.

In nomine domini amen. Fredericus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus ad per
petuam rei memoriam. Rem non novam gerimus, si officii nostri debitum exequentes id quod 
factum est legitime confirmamus. Unde ad noticiam tam presencium quam futurorum liquido 
cupimus pervenire, quod de consensu et beneplacito honorabilium virorum dominorum Bernardi 
Prepositi, Johannis decani tociusque dicte nostre ecclesie capituli ratam et gratam habemus 
eiI1pcionem, quam fecerunt fideles nostri consules et commune civitatis Colbergh comparando 
villani Bork a strennuis viris Johanne milite et Bcrtrammo famulo fratribus dictis de 
Heydebrake cum omnibus suis finibus et contentis in eisdem libere et absque omni servicio 

Possidendam, dictamque empeionem presentibus confirmamus, volentes ut dicti consules et 
commune prefatam villam eadem libertate et iure teneant et possideant impeipetuum, quibus 
olim religiosi viri abbas et conventus in Doberan, novissime autem dicti Henningus et 
Hertrammus fratres tenuerunt et possiderunt, prout in litteris super hoc confectis plenius 

continetur, quas similiter cum omnibus contentis in eisdem presentibus confirmamus. Officialibus 
cciam et advocatis nostris, qui sunt et qui erunt pro tempore, firmiter inhibemus, ne quidquam 
°fficii sui inibi excerceant, et ita imperpetuum volumus observari. In cuius rei testimonium 
n°słruni et prefati capituli nostri sigilla presentibus sunt appensa. Datum Camin anno domini 
^°ССС°ХХХѴП0, in die sancti Blasii.

îransfnmt von 1344 im Gtuatsarif)iv jtu Stettin, 2)epof. ber Stabt йоІБегдЧКг. 41.

192.
1339 Ditai 1. Srepfoto a. T.

фег^од Sarnim ПІ. cnffc£)eibef einen ©treif ^roifeben bcm Ätofter Dveinfetb unb Seeman 
^ctjbebrccb iDegen bes Pafronafes ber 5tird)c in £etpn babin, ba§ festerer feinen 2In- 

Iprüdjen enffagf.

b. ®efct)(. t>. Jpepbebretf. 9
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Nos dei gracia Barnym Stetinensis, Pomeranie, Slavorum et Cassubie dux recognoscimus 
et tenore presentium protestamur, quod omnis controversia hactenus habita inter ..abbatem 
et conventum de Reynevelde ex una et Hermannum de Heydebrake vasallum nostrum 
parte ex altera super iure patronatus ecclesie in Letzin nobis mediantibus et tractantibus inter 
partes hinc et inde est in hanc modum amicabiliter terminata, videlicet quod idem Hermannus 
a viris peritis informatus in presencia nostra cum bona voluntate renunciavit omni iuri, si 
quod sibi et suis heredibus in presentatione ad dictam ecclesiam competebat, ita quod nec 
ipse Hermannus nec heredes sui in iure patronatus dicte ecclesie debebunt vel poterunt sibi 
de cetero aliquid vendicare, set abbas Reyneveldensis, qui pro tempore fuerit, ad eandem 
ecclesiam, quotienscumque vacaverit, personam quam voluerit presentabit, sicut hec et alia in 
litteris dicti Hermanni plenius continentur. In quorum testimonium sigillum nostrum pre- 
sentibus duximus apponendum. Datum et actum in civitate nostra Aldentrepetow anno domini 
M°.CCC°.XXX1X°, in festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum. Testes sunt dominus 
Bernardus Bere prepositus ecclesie Caminensis, dominus Johannes Vitecow prepositus in 
Verghen, dominus Hinricus abbas in Reynevelde, dominus Herbordus quondam abbas et frater 
Johannes de Molendino monachus ibidem et Wedekinus Süchte armiger et alii fide digni.

Orig. im (Staatsarchiv ju (Stettin, Ducalia. 5?ac Єіедеї verloren.
*

193.
1339 Oïovember 28 (dominica adventus domini nostri gloriosi). Morfin.

Stiffer (Siegfrieb Bubo unb bie Knappen Saffo ber Elftere unb ^ricbrićĘ von TBebef 
entfdieiben einen (Streit bcö SifdĘtofs 5riebritp unb bes DomEapitefs 311 kammin mif ^omefin 
V. tßevenfjufen toegen ber jpätffe ber Surg Seren^ufen.

---------- presentibus honorabilibus viris Nicolao Troyen, Massone de Wedele militibus, 
Massone de Valkenberg, Hermanno Damissen, Petro Kamicken, Hinrico Heydebrake, Hinrico 
seniore et Hinrico iuniore dictis de Wolde et Francisco plebano in Brussow.

Orig, im Staatsarchiv ju (Stettin, 55isfum kammin Dir. 96.
©ebr lieft: v. 233ebcL U.-93- bes ©cfrbl. v. 533ebel il, 2. (S. 62.